

SKRZYNIKA POCZTOWA

W SPRAWIE „ZJEDNOCZENIA“
Przeżyłem ostatnio dwudniowy atak ulania...

NA PACZCE OD MYDŁA...

Obywatki i Obywatele! Zgnięta emigracja i szczerą demokracją!
Przyjaciele i urogowie ludu! Faszyści i czerwono-skórey!

prawa kombatantów żołnierzom A.K., może „Niemcy“ do tej pory oddadzą...

W każdym razie sojusz w Dunkierce powinien osłabić upór Stalinmacha...

ANGIELSKI NA CODZIEN

DOŃCIU PISZE LISTY
Do dalszych znajomych Dońciu rozpoczyna swe listy zwykłe od: „Much esteemed Mister“...

ORBIS KSIĘGARNIE POLSKIE
Londyn: 38, KNIGHTSBRIDGE, S.W.1.
Edynburg: 31a, CASTLE ST.

Osoby zainteresowane W RYCHŁYM OSIEDLENIU SIĘ W KRAJACH AMERYKI POŁUDNIOWEJ
EXPORT BRADBURY & Co. Ltd.
181 Holland Road, London, W.14

EDYNBURG KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ“
2, Drumsheugh Place. Tel. 21712
Polecane w wielkim wyborze podręczniki szkolne i techniczne:

Sprzedajemy ODZIEŻ
używaną, nową, oraz szycjemy do miary.
Prosimy odwiedzić nasz magazyn Wielki wybór. Ceny stałe.

SPIS RZECZY
Zbiornik Jordana: Praca dla wysiedleńców.
— Stanisław Jordanowski: Po uchwaleniu „Actu“ — Stanisław Strzeliński: Co to jest: zobowiązanie? — Aleksander Boray: Przegląd tygodniowy. — Lektor: W oczach obcych. — Tadeusz Naler: Polska pod okupacją: granice na Odrze i Nissey. — M. K. Dzieciomowski: Italia Nuova. — Odezwa do Polaków w W. Brytanii. — Józef Garliński: Sprawy najboleśniejsze. — J.G.: Zjazd K. i A.K. — Skrzywnica pocztowa. — Obywatel Żadłko: Na paczce od mydła. — Rad: Angielski na codzień.

PACZKI ŻYWNOŚCIOWE
Typu „C1“ Waga 9 lbs. Cena £1.10.0
zawartość: szynka 1 1/2 lb., ser 1 miętownik 1 lb., miód 2 lb., tłuszcz (małec) 2 lb., KAKAO 1 lb., KAWA 1 lb., galareta owocowa 1/2 lb., pieprz 1/2 lb., korzenie 1/2 lb.

PACZKI WZMACNIAJĄCO-ODŻYWCZE
Typ Nr. 1—MAŁA ... Cena £1.5.0
Typ Nr. 2—DUŻA ... Cena £2.7.0
Typ Nr. 3—DOMOWA APTECZKA ... Cena £1.5.0

BRITISH OVERSEAS SUPPLY CO., LTD.
3a, Brookside, Headington, Oxford
Żądać prospektów

Przeciwdeszczowe Eleganckie Damskie Płaszczce z Kapturem
z materiału plastycznego w kolorach kości słoniowej, niebieskim, czerwonym, pomarańczowym, zielonym i innych, o wymiarach 40, 42, 44 i innych bez kuponów w cenie £3.0.0

ENEL INDUSTRIES
58 Jermyn St., St. James's, London, S.W.1

Lloyds Bank LIMITED
ZAAŁAWIA WSZELKIEGO RODZAJU CZYNNOŚCI BANKOWE
CENTRALA: 71, LOMBARD STREET, LONDON E.C.3

JADŁODAJNIA POLSKA
obecnie mieszcząca się przy NEW CAVENDISH RESTAURANT
19, New Cavendish Street, London, W.1.
Telefon: Wel 4251

WYDAJE „FIGHTING POLAND“ TRUST
Adres Redakcji (Editorial Offices): 52, Halton House, 20-23 Holborn, London, E.C.1. Tel. CHAncery 7747.
Redaktor przyjmuje w poniedziałki i wtorki od godziny 11-ej — 13-ej.
Redakcja nie zwraca rękopisów niezakwalifikowanych do druku.

ROZWODY dla osób zamieszkałych za granicą mogą być przeprowadzone w Polsce
Zgłoszenia listowne: ADAMOWSKI, 21, Inverness Terrace, London, W.2.

Pióra wieczne i naprawa zegarków z gwarancją.
ASFE LID.
62, Oxford Street, London, W.1.
1-sze piętro, drzwi nr. 9.

LOS CZŁOWIEKA zależy od ośmiu gruczołów (ODMŁODZENIE GRUCZOŁÓW DOSTĘPNE JEST DLA KAŻDEGO)
WIEDZA WSPÓŁCZESNA zaznajomiła nas z istotą życia — z Gruczołami. Oddmładzanie gruczołów otwiera nowe horyzonty we wszelkich dziedzinach życia.

PRZEDWCZESNE STARZENIE SIĘ, utrata energii i żywotności, osłabienie, zmęczenie, bezsenność, brak apetytu, bóle i ogólne niedomaganie, osłabienie wzroku, wypadanie włosów, nerwowość, neurastenia, wyczerpanie umysłowe, nerwica żołądka, częstokroć lub całkowity zanik sił męskich — wszystkie te symptomy dowodzą, że organizm przestał sprawnie pracować na skutek braku równowagi lub niestarczącej ilości wydzielin, co może być łatwo usunięte za pomocą Hormonoterapii.

DLA KOBIET stosowanie Hormonoterapii okazało się zbawiennym w leczeniu wielu zaburzeń organicznych, towarzyszących wiekowej przejściowemu.
JAK ZACZĄĆ ŻYCIE NA NOWO. British Glandular Products pragnie służyć swą wiedzą i długoletnim doświadczeniem.

BRITYJSKIE WYTWORY GRUCZOŁOWE
Do British Glandular Products, Ltd. (PWP. 779), 35, Albemarle St., London, W.1.
Proszę o nadesłanie mi, bez zobowiązania: broszurę p.t. „ISTOTA ŻYCIA“ (znak poczt. za 3d. załączam) lub 100 TESTONES Brand Tablets dla mężczyzn, 100 OVERONES Brand Tablets dla kobiet, załączam 10/- (niepotrzebne skreślić)
NAZWISKO
ADRES